

Årsredovisning för
Restaurang Design Skeppsholmen AB

556375-1402

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alessandro Catenacci
Styrelseledamot

2024-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Restaurang Design Skeppsholmen AB, 556375-1402, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver arkitektverksamhet, byggkonsultverksamhet, projektledning samt köp och försäljning av inventarier. Styrelsen har sitt säte i Stockholm.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till VCR Kapitalförvaltning AB, 556222-4047.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	20 228	19 930	10 323	1 746
Resultat efter finansiella poster	652	1 665	3 005	-368
Soliditet %	19,1	29,4	29,1	26,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat då de negativa effekterna av coronavirusets spridning avtagit jmf fr fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 431 132	527 135
Balanseras i ny räkning		527 135	-527 135
Årets resultat			652 121
Belopp vid årets utgång	100 000	1 958 267	652 121

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 958 267
Årets resultat	652 121
Summa	2 610 388
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 610 388
Summa	2 610 388

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 228 308	19 929 665
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 228 308	19 929 665
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 440 505	-17 228 224
Övriga externa kostnader		-1 741 820	-656 637
Personalkostnader	2	-315 732	-314 604
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 520	-59 390
Övriga rörelsekostnader		-13 034	-1 933
Summa rörelsekostnader		-21 565 611	-18 260 788
Rörelseresultat		-1 337 303	1 668 877
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		378	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 954	-4 087
Summa finansiella poster		1 989 424	-4 048
Resultat efter finansiella poster		652 121	1 664 829
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-1 000 000
Resultat före skatt		652 121	664 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-137 694
Årets resultat		652 121	527 135

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 170	84 690
Summa materiella anläggningstillgångar		30 170	84 690
Summa anläggningstillgångar		30 170	84 690
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		239 600	0
Summa varulager m.m.		239 600	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		510 930	633 724
Fordringar hos koncernföretag		18 750	0
Övriga fordringar		2 237 633	273 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 304 603	4 186 883
Summa kortfristiga fordringar		5 071 916	5 094 257
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 824 035	1 823 543
Summa kassa och bank		8 824 035	1 823 543
Summa omsättningstillgångar		14 135 551	6 917 800
SUMMA TILLGÅNGAR		14 165 721	7 002 490

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 958 267	1 431 132
Årets resultat		652 121	527 135
Summa fritt eget kapital		2 610 388	1 958 267
Summa eget kapital		2 710 388	2 058 267
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 513 165	2 381 291
Skulder till koncernföretag		2 040 041	1 790 041
Skatteskulder		5 232	269 066
Övriga skulder		1 820 506	429 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 389	74 264
Summa kortfristiga skulder		11 455 333	4 944 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 165 721	7 002 490

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	318 500	275 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		43 100
Utgående anskaffningsvärden	318 500	318 500
Ingående avskrivningar	-233 810	-174 420
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-54 520	-59 390
Utgående avskrivningar	-288 330	-233 810
Redovisat värde	30 170	84 690

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Stockholm

Alessandro Catenacci

2024-06-25

Alessandro Catenacci

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Roland Brehme

Roland Brehme

Auktoriserad revisor
